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Pressmeddelande  
Göteborg, 19 februari 2026 
13:00 CET 

 
Absolent Air Care Group bokslutskommuniké 
Oktober-december 2025 
 

• Nettoomsättningen uppgick till 350,5 (344,1) mkr, vilket motsvarade en tillväxt på 1,9 (0,6) % 
motsvarande 10,4 (-0,2) % i lokala valutor. 

• Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) minskade till 51,6 (52,9) mkr, motsvarande en 
marginal om 14,7 (15,4) %. Justerat för jämförelsestörande poster* uppgick EBITDA-
marginalen till 17,6 (17,4) %. 

• Rörelseresultat (EBIT) minskade till 32,6 (39,3) mkr, motsvarande en marginal om 9,3  
(11,4) %. Justerat för jämförelsestörande poster* uppgick EBIT-marginalen till 13,9 (13,5) %. 

• EBITDA och EBIT för det fjärde kvartalet och samma period föregående år påverkades av 
valutaeffekter kopplade till rörelsefordringar och rörelseskulder. Justerat för dessa effekter 
samt jämförelsestörande poster* uppgick EBITDA-marginalen till 18,5 (16,0) % och EBIT-
marginalen till 14,8 (12,0) %. 

• Resultat per aktie uppgick till 1,59 (3,01) kr. 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten minskade till 39,8 (54,3) mkr. 

Januari-december 2025 
 

• Nettoomsättningen uppgick till 1 279,0 (1 400,2) mkr, vilket motsvarade en tillväxt på -8,7  
(-0,6) % motsvarande -3,9 (-0,6) % i lokala valutor. 

• Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) minskade till 189,2 (258,7) mkr, motsvarande en 
marginal om 14,8 (18,5) %. Justerat för jämförelsestörande poster** uppgick EBITDA-
marginalen till 16,0 (19,0) %. 

• Rörelseresultat (EBIT) minskade till 129,9 (204,9) mkr, motsvarande en marginal om 10,2 
(14,6) %. Justerat för jämförelsestörande poster** uppgick EBIT-marginalen till 11,8 (15,1) %. 

• EBITDA och EBIT påverkades av valutaeffekter kopplade till rörelsefordringar och 
rörelseskulder. Justerat för dessa effekter samt jämförelsestörande poster** uppgick EBITDA-
marginalen till 17,3 (18,7) % och EBIT-marginalen till 13,1 (14,9) %. 

• Resultat per aktie uppgick till 6,20 (12,71) kr. 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten minskade till 129,9 (146,1) mkr. 

• Styrelsen har beslutat att föreslå årsstämman en utdelning om 3,25 (3,25) kr per aktie. 

 

* Både årets fjärde kvartal och samma period föregående år innehöll jämförelsestörande poster. De jämförelsestörande posterna 
för oktober-december 2025 som påverkade EBITDA uppgick till 10,2 mkr, varav 4,8 mkr var relaterat till organisationsförändringar 
och 4,3 mkr avsåg engångsposter kopplade till kundprojekt från tidigare år. Utöver dessa jämförelsestörande poster påverkades 
EBIT även negativt av nedskrivning av balanserade utgifter för utvecklingsprojekt om 5,8 mkr. Föregående år uppgick 
jämförelsestörande poster till 7,1 mkr. 

** Både helåret 2025 och 2024 innehöll jämförelsestörande poster. De jämförelsestörande posterna för helåret 2025 som 
påverkade EBITDA uppgick till 15,3 mkr, varav 9,9 mkr var relaterat till organisationsförändringar och 4,3 mkr avsåg 
engångsposter kopplade till kundprojekt från tidigare år. Utöver dessa jämförelsestörande poster påverkades EBIT även negativt 
av nedskrivning av balanserade utgifter för utvecklingsprojekt om 5,8 mkr. Föregående år uppgick jämförelsestörande poster till 
7,1 mkr. 
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Kommentar från VD 
 
Som ny VD och koncernchef för Absolent Air Care Group, sedan den 18 november 2025, vill jag börja 
med att berätta varför jag valt att leda just detta företag. Min egen resa började som kund – där jag såg 
hur våra produkter bidrar till renare luft, bättre arbetsmiljö och tryggare processer. Det gav mig en stark 
övertygelse om kraften i vårt syfte och i den kultur som finns i bolaget. 

Sedan jag tillträdde som VD har jag tillbringat större delen av tiden med att besöka våra anläggningar 
och kunder runt om i världen. Vår kultur präglas av ett aktivt samarbete med våra kunder för att lösa 
deras luftföroreningsproblem. Jag är imponerad av de människor och produkter som definierar vår 
koncern och hur vi fokuserar på att lösa dessa problem för våra kunder. Under 2026 kommer jag att 
fortsätta att fokusera på att vara ute på fältet för att träffa fler medarbetare, kunder och andra 
intressenter. 

Summering av det fjärde kvartalet 

Jag är nöjd med de framsteg som Absolent Air Care Group uppnådde under det fjärde kvartalet 2025. 
Vi är tillbaka till organisk tillväxt, både jämfört med föregående år (Q4 2024) och jämfört med 
föregående kvartal (Q3 2025). I likhet med de två föregående kvartalen fortsatte vi att leverera en 
sekventiell förbättring av den justerade EBITDA-marginalen, främst tack vare våra strukturella 
effektivitetsåtgärder och lägre underliggande kostnadsbas, medan kundmixen hade något negativ effekt 
på lönsamheten för kvartalet. 

Vi fortsatte att stärka koncernens finansiella ställning ytterligare, med en ökad soliditet och den lägsta 
nettoskuldsättningen på flera år. Den starka kassaflödesgenereringen understryker vår finansiella 
disciplin och vår förmåga att kombinera utdelningar med riktade investeringar i innovation och 
produktutveckling. 

Trots en krävande marknad under 2025 investerade vi i att stärka vår operativa grund genom 
modularisering och implementering av nya system för att förbättra ledtider, kvalitet och skalbarhet, och 
lanserade flera viktiga nya produktfamiljer på marknaden. De nya produkterna har fått ett gott 
mottagande av kunder, och stärker våra erbjudanden inom rening av oljerök, oljedimma och stoft. 
Produkterna har väckt stort intresse och kommer över tid att bidra mer och mer till både försäljning och 
lönsamhet. Våra nya och befintliga produkter fortsätter att stödja kunderna i att förbättra luftkvaliteten, 
energieffektiviteten och efterlevnaden av regelverk - hållbarhetsfaktorer som är centrala för vår 
långsiktiga strategi. 

Vi har också genomfört viktiga interna effektivitetsförbättringar och vidareutvecklat vår decentraliserade 
verksamhetsmodell, vilket ger ökad snabbhet, kundfokus och ansvarstagande. Tack vare ett starkt 
interimistiskt ledarskap och åtgärder, samt en grundlig överlämning har min övergång och uppstart gått 
mycket smidigt och effektivt och vi har kunnat behålla vårt tempo. 

Vi ser tidiga signaler på att marknaden kan vara på väg mot en stabilisering under det kommande året, 
men viss osäkerhet består och utvecklingen varierar mellan segment och regioner. Våra prioriteringar 
är tydliga: stabilitet och effektivitet, lönsamhet och hållbar skalbar tillväxt. Med en fastställd strategi, en 
skalbar decentraliserad modell och en robust innovationsplattform går vi in i 2026 med fokus på 
genomförande och långsiktig utveckling. 

 

Peter Unelind 

VD och koncernchef 
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Ytterligare information 
Bokslutskommunikén finns att tillgå i sin helhet på 
https://www.absolentgroup.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/ 
 
Frågor besvaras av: 
Peter Unelind, VD och koncernchef 
Karin Brossing Lundqvist, CFO 
Tel: +46 (0) 510 48 40 00 
E-mail: ir@absolentgroup.com 
 

Absolent Air Care Group AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Absolent Air Care Group AB (publ) är Redeye Sweden AB. 
 

Denna information är sådan information som Absolent Air Care Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 19 februari 2026 kl. 13:00 CET. 
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